
77 76 69 67 152 148

76 73 66 64 151 143

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 FAZZINO Luigi Fazzino Motorsport S.r.l. Osella PA 2000 Turbo 2000 9,00 11,25 10,00 10,00 6,00 NP 46,25

2 FAGGIOLI Simone Best Lap ssd Norma M20 FC 3000 15,00 15,00 ASS ASS 10,00 5,00 45,00

3 CARUSO Franco Best Lap ssd Nova Proto NP01 3000 6,00 7,50 7,50 7,50 7,50 0,00 36,00

4 LOMBARDI Achille Vmotorsport A.S.D. Osella PA 21 4C turbo 2000 11,25 0,00 ASS ASS 3,00 10,00 24,25

5 DEGASPERI Diego Vimotorsport asd Osella FA30 3000 4,50 9,00 ASS ASS ASS ASS 13,50

6 Cassibba Samuele Mirko Scuderia Ateneo Motorsport Nova Proto NP01 Sinergy V8 2000 ASS ASS ASS ASS 4,00 7,50 11,50

7 GENTILE Dario Osella PA21/S 2000 0,00 0,00 5,00 6,00 ASS ASS 11,00

8 Sulsenti Mirko Radical prosport Evo 2 TM-SC 1000 ASS ASS 4,00 5,00 ASS ASS 9,00

9 Caruso Luca Cst Sport Osella PA21/S Evo 2000 ASS ASS ASS ASS 2,00 6,00 8,00

10 MERLI Christian Vimotorsport asd Osella PA 21 4C turbo 2000 7,50 NP ASS ASS ASS ASS 7,50

11 FARRIS E.Sergio Ro Racing A.S.D. Wolf 1150 0,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 6,00

12 CHINNICI Giu.Alberto Osella PA21 JRB 1600 0,00 0,00 6,00 0,00 ASS ASS 6,00

13 Cassibba Giovanni Cassibba Giovanni Catania Corse SSD Rl Zytek Osella Pa 30E2SC 3000 ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00

14 Marinelli Orazio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Honda Norma M20 FC CN 2000 ASS ASS 1,50 4,00 ASS ASS 5,50

15 Conticelli Francesco  -  - Nova Proto NP01 3000 ASS ASS ASS ASS 5,00 NP 5,00

16 PERUGGINI Lucio Ro Racing A.S.D. Ferrari 488 Challenge Evo GT SUPER CUP 1,50 0,75 ASS ASS 1,00 1,50 4,75

17 IAQUINTA Rosario Best Lap SSD Osella PA21/S 3000 2,25 2,25 ASS ASS ASS ASS 4,50

18 TORSELLINI Mirko Nuova proto NP 03 1600 0,00 4,50 ASS ASS ASS ASS 4,50

19 TICCI Gianluca Sport Favale 07 A.S.D. Fiat X1/9 2000 3,00 1,50 ASS ASS ASS ASS 4,50

20 GOSIO Virgilio Nuova proto NP 03 1600 0,75 3,00 ASS ASS 0,00 0,50 4,25

21 Camilleri Darren Tatuus Honda E2SS 2000 ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS 4,00

22 Crescenza Arcangelo  -  - Osella PA2000 Turbo 2000 ASS ASS ASS ASS 0,00 4,00 4,00

23 Carbone Tommaso Scuderia Vesuvio Osella PA21/S 2000 ASS ASS ASS ASS 1,50 2,00 3,50

24 Iacoangeli Marco Vimotorsport Bmw  Z4 GT3 GT3 ASS ASS ASS ASS 0,50 3,00 3,50

25 Maccarrone Orazio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Suzuki Cp-7 E2SS 1400 ASS ASS 0,00 1,50 ASS ASS 1,50

26 Sagone Messana Dario Maria Honda Pa 21 CN 2000 ASS ASS 0,00 1,00 ASS ASS 1,00

27 La Spina Alessandro Kawasaki 1100 Club Sport E2SC 1600 ASS ASS 1,00 0,00 ASS ASS 1,00

28 Carfì Giovanni Orazio Renault Tatuus TM-SS 2000 ASS ASS 0,50 0,50 ASS ASS 1,00

Altre informazioni 

utili 

Gara 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 
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N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI



12 12 15 14 41 40

12 12 14 12 40 39

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 LOCONTE Angelo A.S.D. Team Autoservice Sport Peugeot 308 GTI RSTB 1.65 22,50 16,88 ASS ASS 12,50 15,00 66,88

2 PRANTL Selina Racing Team Merano BMW Mini Cooper s RSTB 1.65 5,25 22,50 ASS ASS 9,75 11,25 48,75

3 ERRICHETTI Rocco Peugeot 106 RS 1.6 13,50 13,50 ASS ASS 3,50 3,00 33,50

4 MAGDALONE Marco A.S.D. Team Autoservice Sport Peugeot 308 GTI RSTB 1.65 11,25 11,25 ASS ASS 5,50 3,50 31,50

5 LEONARDI Leonardo BMW Mini Cooper s RSTB 1.65 13,50 13,50 ASS ASS ASS ASS 27,00

6 Gioè Salvatore Bmw Mini Cooper John Cooper WorksRSTB 1.65 ASS ASS 11,25 15,00 ASS ASS 26,25

7 CUCCHEDDU Alessio M.R.C. Sport Ass. Dilett. BMW Mini Cooper S RSTB 1.65 16,88 7,50 ASS ASS ASS ASS 24,38

8 Arvizzigno Alessandro Apulia Corse Honda Civic Type R RS 2.0 ASS ASS ASS ASS 15,00 8,00 23,00

9 Bonfiglio Giuseppe A.S.D. Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo Vts RS 1.6 ASS ASS 11,00 9,00 ASS ASS 20,00

10 La Pace Mario Scuderia Giarre Corse A S. D Fiat Cinquecento RSTB 1.65 ASS ASS 7,00 11,25 ASS ASS 18,25

11 CICALESE F.sco Paolo Scuderia Vesuvio Mini Cooper JCW RSTB 1.65 ASS ASS ASS ASS 8,00 9,00 17,00

12 Trovato Andrea Alex Antonino Catania Corse SSD Rl Alfa Romeo 147 RSD 2.0 ASS ASS 7,50 7,88 ASS ASS 15,38

13 Murè Davide Giuseppe Catania Corse SSD Rl Bmw Mini Cooper John Cooper WorksRSTB 1.65 ASS ASS 15,00 0,00 ASS ASS 15,00

14 Laghezza Cosimo Apulia Corse Peugeot 106 S16 RS1.6 ASS ASS ASS ASS 7,00 7,00 14,00

15 Paravizzini Bruno Catania Corse SSD Rl Renault Sport Clio RS RS 2.0 ASS ASS 5,50 7,50 ASS ASS 13,00

16 Rosati Cosimo  -  - Mini Cooper JCW RSTBP 1,650 ASS ASS ASS ASS 6,50 6,50 13,00

17 PEREZ Samuele N.C. S.r.l.s. Peugeot 106 RS 1.6 7,13 5,25 ASS ASS ASS ASS 12,38

18 GABRIELLI MATTEO RO Racing Peugeot 308 GTI RSTB 1.65 ASS ASS ASS ASS 3,50 7,50 11,00

19 Tosto Alfredo Maria Peugeot 106 Rally RS 1.6 ASS ASS 3,50 6,75 ASS ASS 10,25

20 Brunetti Christian Apulia Corse A.S.D. Peugeot 106 GTI RS 1.6 ASS ASS 5,75 4,00 ASS ASS 9,75

21 LO SCHIAVO Raffaele Tramonti Corse Honda Civic 2.0 Type R RS 2.0 4,50 5,25 ASS ASS ASS ASS 9,75

22 De Mola Silvestro Scuderia Eptamotorsport Citroen Saxo VTS RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 4,75 4,75 9,50

23 Trombetta Felice Catania Corse SSD Rl Citroen Citroen Saxo RS 1.6 ASS ASS 4,50 5,00 ASS ASS 9,50

24 DERIU Antonio Magliona Motorsport A.S.D. BMW Mini Cooper S RSTB 1.65 7,50 NP ASS ASS ASS ASS 7,50

25 MASIA Antonio M.R.C. Sport Ass. Dilett. Citroen Saxo RS 1.6 3,75 3,75 ASS ASS ASS ASS 7,50

26 SADDI Giovanni Battista A.S.D. Team Autoservice Sport Citroen DS3 Sport RSTB 1.65 3,75 3,75 ASS ASS ASS ASS 7,50

27 Grasso Graziano Scuderia Giarre Corse A.S.D. Bmw Mini Cooper John Cooper WorksRSTB 1.65 ASS ASS 2,50 3,00 ASS ASS 5,50

28 De Salvo Angelo Rally Team New Turbomark S.s.d. A RBMW 120D RSD 2.0 ASS ASS 2,38 2,88 ASS ASS 5,25

29 TACCHINI Mario Scuderia Vesuvio Mini Cooper S RSTB 1.65 0,00 5,25 ASS ASS ASS ASS 5,25
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Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 

26 del RDS Tivm 2023

Punti 

Totali

Punti 

Validi

  Numero Conduttori  Classificati

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Partiti 

Gara 

  Numero Conduttori Verificati 12



30 Cannavò Andrea Peugeot 106 Rally RS 1.6 ASS ASS 1,00 2,50 ASS ASS 3,50

31 Cuscuna' Riccardo Antonio Giuseppe Catania Corse Ssd Rl Peugeot 308 Gti RSTB 1,650 ASS ASS ASS ASS 1,50 2,00 3,50

32 Tilotta Riccardo Mini Cooper RS 1.6 ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 3,00

33 Canarozzo Eugenio Peugeot 106 Rally RS 1.6 ASS ASS 2,00 0,00 ASS ASS 2,00

34 Sisto Martino Apulia Corse Mini Cooper JCW RSTB 1,650 ASS ASS ASS ASS 1,00 1,00 2,00

35 Ancona Pietro Fasano Corse Mini Cooper JCW RSTB 1,650 ASS ASS ASS ASS 0,75 0,75 1,50

36 Decataldo Andrea Fasano Corse Mini Cooper JCW RSTB 1,650 ASS ASS ASS ASS 0,50 0,50 1,00

37 Certo Carmelo Citroen Saxò RS 1.6 ASS ASS 0,00 NP ASS ASS 0,00

38 Cuscuna' Riccardo Antonio Giuseppe Catania Corse Ssd Rl Peugeot 308 Gti RSTB 1,650 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

39 Rosati Cosimo  -  - Mini Cooper JCW RSTBP 1,650 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 Ritacco Michele Cosenza Corse Fiat Seicento Sporting RS1,4( 1.15) ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

2 Ciaccia Aurelio Fasano Corse Fiat Seicento Sporting RS1,4( 1.15) ASS ASS ASS ASS 3,75 3,75 7,50

0,00

0,00

1 Fumarola Antonio Apulia Corse Peugeot 106 RS 1.4 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00

2 Mondino Salvatore Francesco Cosenza Corse Peugeot 106 RS 1.4 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00

3 Angelini Mattia Gretaracing Lucania Peugeot 106 RS 1.4 ASS ASS ASS ASS 6,00 5,00 11,00

4 Brecchi Pierluigi  -  - Peugeot 106 RS 1.4 ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00

5 Paese Attilio Cosenza Corse Peugeot 106 Rally RS1.4 ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00

6 Turchiarulo Francesco Apulia Corse Peugeot 106 RS 1.4 ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 6,00

7 Cardone Leonardo Gretaracing Lucania Peugeot 106 RS 1.4 ASS ASS ASS ASS 2,00 2,00 4,00

8 Notarnicola Danilo Apulia Corse Peugeot 106 RS 1.4 ASS ASS ASS ASS 1,50 1,50 3,00

9 Di Domenico Gabriele ENRO Competition Volkswagen Polo RS1.4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

10 Galie' Franco Peugeot 106 Rally RS1.4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

11 Di Luigi Walter ENRO Competition Peugeot 106 Rally RS1.4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

12 Marulli Stefano Autoclub Naz. Forze di Polizia Peugeot 106 Rally RS1.4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

0,00

0,00

0,00

1 ERRICHETTI Rocco Peugeot 106 RS 1.6 15,00 15,00 ASS ASS 6,00 6,00 42,00

2 PEREZ Samuele N.C. S.r.l.s. Peugeot 106 RS 1.6 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS 22,50

3 Bonfiglio Giuseppe A.S.D. Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo Vts RS 1.6 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

4 Laghezza Cosimo Apulia Corse Peugeot 106 S16 RS1.6 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00

5 MASIA Antonio M.R.C. Sport Ass. Dilett. Citroen Saxo RS 1.6 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS 18,00

6 Brunetti Christian Apulia Corse A.S.D. Peugeot 106 GTI RS 1.6 ASS ASS 7,50 5,00 1,50 1,50 15,50

7 De Mola Silvestro Scuderia Eptamotorsport Citroen Saxo VTS RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00

8 Tosto Alfredo Maria Peugeot 106 Rally RS 1.6 ASS ASS 5,00 7,50 ASS ASS 12,50

9 Trombetta Felice Catania Corse SSD Rl Citroen Citroen Saxo RS 1.6 ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00

10 Dileo Vito Apulia Corse Peugeot 106 RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

11 Laterrenia Walter  -  - Peugeot 106 RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 3,00 4,00 7,00

12 Mancini Carlo Fasano Corse Peugeot 106 RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 4,00 3,00 7,00

13 Cannavò Andrea Peugeot 106 Rally RS 1.6 ASS ASS 2,00 4,00 ASS ASS 6,00

14 Tilotta Riccardo Mini Cooper RS 1.6 ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00

15 Canarozzo Eugenio Peugeot 106 Rally RS 1.6 ASS ASS 4,00 0,00 ASS ASS 4,00

16 Zizzi Stefano Fasano Corse Citroen Saxo VTS RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 2,00 1,00 3,00

17 Semeraro Antonio Brindisi Corse Peugeot 106 RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 0,00 2,00 2,00

18 Mansueto Lorenzo Apulia Corse Honda Civic EK4 RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 1,00 0,50 1,50

RS 1,15

RS 1,4

RS 1,6



19 Aquila Antonio Cosenza Corse Peugeot 106 RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 0,50 0,00 0,50

20 Certo Carmelo Citroen Saxò RS 1.6 ASS ASS 0,00 NP ASS ASS 0,00

21 Nacci Giampiero Apulia Corse Peugeot 106 RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00

22 Pinto Francesco Apulia Corse Citroen Saxo VTS RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00

23 Sarcinella Doriano Fasano Corse Citroen Saxo VTS RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00

24 Scisi Mimmo  -  - Citroen Saxo VTS RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00

0,00

1 Paravizzini Bruno Catania Corse SSD Rl Renault Sport Clio RS RS 2.0 ASS ASS 5,00 5,00 6,00 6,00 22,00

2 Arvizzigno Alessandro Apulia Corse Honda Civic Type R RS 2.0 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00

3 LO SCHIAVO Raffaele Tramonti Corse Honda Civic 2.0 Type R RS 2.0 7,50 7,50 ASS ASS 0,00 NP 15,00

4 Vassallo Antonio Scuderia Vesuvio Renault New Clio RS 2.0 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00

5 Oliva Enrico Scuderia Valle D'itria Renault New Clio RS 2.0 ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 LOCONTE Angelo A.S.D. Team Autoservice Sport Peugeot 308 GTI RSTB 1.65 15,00 11,25 ASS ASS 10,00 10,00 46,25

2 PRANTL Selina Racing Team Merano BMW Mini Cooper s RSTB 1.65 4,50 15,00 ASS ASS 7,50 7,50 34,50

3 MAGDALONE Marco A.S.D. Team Autoservice Sport Peugeot 308 GTI RSTB 1.65 7,50 7,50 ASS ASS 5,00 4,00 24,00

4 LEONARDI Leonardo BMW Mini Cooper s RSTB 1.65 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS 18,00

5 Gioè Salvatore Bmw Mini Cooper John Cooper WorksRSTB 1.65 ASS ASS 7,50 10,00 ASS ASS 17,50

6 CUCCHEDDU Alessio M.R.C. Sport Ass. Dilett. BMW Mini Cooper S RSTB 1.65 11,25 6,00 ASS ASS ASS ASS 17,25

7 La Pace Mario Scuderia Giarre Corse A S. D Fiat Cinquecento RSTB 1.65 ASS ASS 6,00 7,50 ASS ASS 13,50

8 CICALESE F.sco Paolo Scuderia Vesuvio Mini Cooper JCW RSTB 1.65 ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00

9 Grasso Graziano Scuderia Giarre Corse A.S.D. Bmw Mini Cooper John Cooper WorksRSTB 1.65 ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS 11,00

10 Murè Davide Giuseppe Catania Corse SSD Rl Bmw Mini Cooper John Cooper WorksRSTB 1.65 ASS ASS 10,00 0,00 ASS ASS 10,00

11 GABRIELLI MATTEO RO Racing Peugeot 308 GTI RSTB 1.65 ASS ASS ASS ASS 4,00 5,00 9,00

12 TACCHINI Mario Scuderia Vesuvio Mini Cooper S RSTB 1.65 2,25 4,50 ASS ASS ASS ASS 6,75

13 DERIU Antonio Magliona Motorsport A.S.D. BMW Mini Cooper S RSTB 1.65 6,00 NP ASS ASS ASS ASS 6,00

14 SADDI Giov. Battista A.S.D. Team Autoservice Sport Citroen DS3 Sport RSTB 1.65 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 6,00

15 Cuscuna' Riccardo Antonio Giuseppe Catania Corse Ssd Rl Peugeot 308 Gti RSTB 1,650 ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 6,00

16 Sisto Martino Apulia Corse Mini Cooper JCW RSTB 1,650 ASS ASS ASS ASS 2,00 2,00 4,00

17 Ancona Pietro Fasano Corse Mini Cooper JCW RSTB 1,650 ASS ASS ASS ASS 1,50 1,50 3,00

18 Decataldo Andrea Fasano Corse Mini Cooper JCW RSTB 1,650 ASS ASS ASS ASS 1,00 1,00 2,00

19 Rosati Cosimo  -  - Mini Cooper JCW RSTB 1,650 ASS ASS ASS ASS 1,00 1,00 2,00

0,00

0,00

0,00

1 Trovato Andrea Alex Antonino Catania Corse SSD Rl Alfa Romeo 147 RSD 2.0 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

2 Gentile Domenico Fulvio Gretaracing Lucania Mini Cooper JCW RSD 2.0 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

3 De Salvo Angelo Rally Team New Turbomark S.s.d. A RBMW 120D RSD 2.0 ASS ASS 3,75 3,75 ASS ASS 7,50

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

RSD 2,0

RSTB 2,0

RS 2,0

RSTB 1,650



9 9 3 3 18 17

9 9 3 3 18 17

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 GROSSI Ginluca Luigi N.C. S.r.l.s. Renault Clio RSP 2.0 18,75 18,75 ASS ASS 10,00 11,00 58,50

2 VENUTI Salvatore Yram Automobilistico Phoenix Peugeot 106 RSP 1.6 11,81 11,81 ASS ASS 11,00 12,50 47,12

3 TITI Fabio F.D.F. Competition A.S.D. Peugeot 106 RSP 1.6 18,75 18,75 ASS ASS ASS ASS 37,50

4 Liuzzi Giacomo Egnathia Corse Mini Cooper JCW RSTBP 1,650 ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 30,00

5 ROSA Gerardo Peugeot 106 RSP 1.4 9,75 9,75 ASS ASS 5,00 3,75 28,25

6 GRASSO Giovanni Fabio Autoclub Naz. Forze Polizia Renault Clio RS Cup RS2.0 Plus 13,13 13,13 ASS ASS ASS ASS 26,25

7 Salpietro Matteo Nebrodi Racing A.S.D. Peugeot 106 Rally RS 1.6 PLUS ASS ASS 12,50 12,50 ASS ASS 25,00

8 TINELLA Domenico Apulia Corse A.S.D. Peugeot 308 GTI RSTB 1.65 P 6,75 8,25 ASS ASS 3,00 3,75 21,75

9 Cardillo Giuseppe Catania Corse SSD Rl Renault Clio RS RS 2.0 PLUS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

10 Gravina Davide Catania Corse SSD Rl Peugeot 106 Rally RS 1.4 PLUS ASS ASS 8,50 8,50 ASS ASS 17,00

11 Perillo Francesco Apulia Corse Citroen Saxo VTS RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 9,75 7,00 16,75

12 Eusebio Arduino Cosenza Corse Citroen Saxo VTS RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 6,00 8,75 14,75

13 GSCHNELL Dietmar Nuova Scuderia Mendola Peugeot 106 RSP 1.4 7,31 5,81 ASS ASS ASS ASS 13,12

14 Musso Massimo  -  - Renault New Clio RSP 2.0 ASS ASS ASS ASS 5,75 6,75 12,50

15 MASCIA Giuseppe Associazione Ogliastra Racing Renault Clio RSP 2.0 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 12,00

16 Tagliente Vito Gretaracing Lucania Peugeot 308 Gti RSTBP 1,650 ASS ASS ASS ASS 11,25 NP 11,25

17 CHIARELLI Pietro A.S.D. Team Autoservice Sport Peugeot 308 GTI RSTB 1.65 P 5,06 5,06 ASS ASS ASS ASS 10,13

18 Rodino Gianluca New Generation Racing Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS ASS ASS 3,75 5,00 8,75

19 Medaglia Stefano Cosenza Corse Honda Civic Type R RSP 2.0 ASS ASS ASS ASS 3,50 4,50 8,00

20 Spadafora Nicola  -  - Peugeot 106 RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 3,00 4,50 7,50

21 Volini Federico  -  - Peugeot 106 RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 4,00 3,00 7,00

22 Di Luigi Pietro Enro Competition Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 6,00

23 Farina Andrea Brindisi Corse Peugeot 207 Gti RSTB 1.65 P ASS ASS ASS ASS 2,50 3,00 5,50

24 Crucitti Bruno  -  - Peugeot 106 RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 1,50 2,00 3,50

25 Martelli Riccardo Apulia Corse Peugeot 106 RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 1,00 1,00 2,00

26 Agrusti Leonardo Apulia Corse Peugeot 106 RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 0,75 0,75 1,50

27 Ciccone Cardone Giuseppe  -  - Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

0,00

0,00

25-giu 10-set9-lug 30-lug 20-ago 3-setData 2-apr 23-apr 14-mag 4-giu
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Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 

26 del RDS Tivm 2023

Punti 

Totali

Punti 

Validi

  Numero Conduttori Verificati 9 3 19

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori  Classificati

Gara 



1 ROSA Gerardo Peugeot 106 RSP 1.4 7,50 7,50 ASS ASS 10,00 7,50 32,50

2 Rodino Gianluca New Generation Racing Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 17,50

3 Di Luigi Pietro Enro Competition Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00

4 GSCHNELL Dietmar Nuova Scuderia Mendola Peugeot 106 Rally RS1.4 Plus 5,63 5,63 ASS ASS ASS ASS 11,25

5 Gravina Davide Catania Corse SSD Rl Peugeot 106 Rally RS 1.4 PLUS ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

6 Ciccone Cardone Giuseppe  -  - Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

0,00

1 VENUTI Salvatore Yram Automobilistico Phoenix Peugeot 106 RSP 1.6 5,63 5,63 ASS ASS 10,00 10,00 31,25

2 TITI Fabio F.D.F. Competition A.S.D. Peugeot 106 RSP 1.6 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00

3 Perillo Francesco Apulia Corse Citroen Saxo VTS RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 7,50 6,00 13,50

4 Eusebio Arduino Cosenza Corse Citroen Saxo VTS RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 6,00 7,50 13,50

5 Salpietro Matteo Nebrodi Racing A.S.D. Peugeot 106 Rally RS 1.6 PLUS ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

6 Volini Federico  -  - Peugeot 106 RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 5,00 4,00 9,00

7 Spadafora Nicola  -  - Peugeot 106 RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 4,00 5,00 9,00

8 Crucitti Bruno  -  - Peugeot 106 RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 6,00

9 Martelli Riccardo Apulia Corse Peugeot 106 RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 2,00 2,00 4,00

10 Agrusti Leonardo Apulia Corse Peugeot 106 RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS 1,50 1,50 3,00

11 Bisogno Marcello Scuderia Vesuvio Peugeot 106 RSP 1.6 ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

0,00

1 GROSSI Ginluca Luigi N.C. S.r.l.s. Renault Clio RSP 2.0 15,00 15,00 ASS ASS 10,00 10,00 50,00

2 GRASSO Giovanni Fabio Autoclub Naz. Forze Polizia Renault Clio RS Cup RS2.0 Plus 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS 22,50

3 MASCIA Giuseppe Associazione Ogliastra Racing Renault Clio RSP 2.0 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS 18,00

4 Musso Massimo  -  - Renault New Clio RSP 2.0 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00

5 Medaglia Stefano Cosenza Corse Honda Civic Type R RSP 2.0 ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00

6 Cardillo Giuseppe Catania Corse SSD Rl Renault Clio RS RS 2.0 PLUS ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

1 TINELLA Domenico Apulia Corse asd Peugeot 308 GTI RSPTB1.65 7,50 7,50 ASS ASS 6,00 7,50 28,50

2 Liuzzi Giacomo Egnathia Corse Mini Cooper JCW RSTBP 1,650 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00

3 CHIARELLI Pietro A.S.D. Team Autoservice Sport Peugeot 308 GTI RSTB 1.65 P 5,63 5,63 ASS ASS ASS ASS 11,25

4 Farina Andrea Brindisi Corse Peugeot 207 Gti RSTB 1,650 ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00

5 Tagliente Vito Gretaracing Lucania Peugeot 308 Gti RSTBP 1,650 ASS ASS ASS ASS 7,50 NP 7,50

RSP 1,4

RSP 1,6

RSP 2,0

RSTB 1,65P

RSTB 2,0P



3 3 4 4 5 5

3 3 3 4 5 5

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 ANGELINI Giovanni Egnathia Corse BMW Mini J Cooper W RSTurbo Cup 22,50 22,50 ASS ASS 15,00 15,00 75,00

2 CARUSO Giuseppe Meteco Corse S.r.l. Seat leon RSTurbo Cup 16,88 16,88 ASS ASS ASS ASS 33,75

3 Castronovo Salvatore Motor Team Nisseno Renault Clio RS Cup RS CUP2 ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS 30,00

4 CUCCHEDDU Giovanni Abate Cars Racing Technology S.r.l.s.BMW Mini JCW RSTurbo Cup 13,50 13,50 ASS ASS ASS ASS 27,00

5 Vattiato Francesco Pio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Renault Clio RS Cup RS CUP2 ASS ASS 11,25 9,00 ASS ASS 20,25

6 De Nuccio Salvatore  -  - Mini John Cooper Works RSTurbo Cup ASS ASS ASS ASS 11,25 9,00 20,25

7 Fumo Anna Maria Gretaracing Lucania Peugeot 308 Cup RSTurbo Cup ASS ASS ASS ASS 9,00 11,25 20,25

8 Granata Mario Scuderia Giarre Corse A.S.D. Renault Clio RS RS CUP2 ASS ASS 9,00 7,50 ASS ASS 16,50

9 Quaranta Luigi Scudertia Eptamotorsport Renault, Clio Cup, 2000 RS CUP2 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00

10 Dellaquila Amilcare Rosario  -  - Alfa Romeo 147 RS CUP2 ASS ASS ASS ASS 5,88 5,88 11,75

11 Castronovo Antonio Motor Team Nisseno Renault Clio RS Cup RS CUP2 ASS ASS 0,00 11,25 ASS ASS 11,25

0,00

0,00

1 Castronovo Salvatore Motor Team Nisseno Renault Clio RS Cup RS CUP2 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

2 Vattiato Francesco Pio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Renault Clio RS Cup RS CUP2 ASS ASS 7,50 6,00 ASS ASS 13,50

3 Granata Mario Scuderia Giarre Corse A.S.D. Renault Clio RS RS CUP2 ASS ASS 6,00 5,00 ASS ASS 11,00

4 Quaranta Luigi Scudertia Eptamotorsport Renault, Clio Cup, 2000 RS CUP2 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

5 Castronovo Antonio Motor Team Nisseno Renault Clio RS Cup RS CUP2 ASS ASS 0,00 7,50 ASS ASS 7,50

6 Dellaquila Amilcare Rosario  -  - Alfa Romeo 147 RS CUP2 ASS ASS ASS ASS 3,75 3,75 7,50

0,00

0,00

1 ANGELINI Giovanni Egnathia Corse BMW Mini J Cooper W RSTurbo Cup 15,00 15,00 ASS ASS 10,00 10,00 50,00

2 CARUSO Giuseppe Meteco Corse S.r.l. Seat leon RSTurbo Cup 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS 22,50

3-set9-lug
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24-set 1-ottData 2-apr 23-apr 14-mag 4-giu 25-giu 10-set30-lug

5

20-ago

RS CUP FINO A 1600 cc

RS CUP OLTRE 1600 cc

RS TURBO CAUP CLASE UNICA (RSTC1+RSTC2)

Altre informazioni 

utili 

12

Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 

26 del RDS Tivm 2023

Punti 

Totali

Punti 

Validi

  Numero Conduttori  Classificati

Gara 

  Numero Conduttori Verificati 3 4



3 CUCCHEDDU Giovanni Abate Cars Racing Technology S.r.l.s.BMW Mini JCW RSTurbo Cup 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS 18,00

4 De Nuccio Salvatore  -  - Mini John Cooper Works RSTurbo Cup ASS ASS ASS ASS 7,50 6,00 13,50

5 Fumo Anna Maria Gretaracing Lucania Peugeot 308 Cup RSTurbo Cup ASS ASS ASS ASS 6,00 7,50 13,50

0,00

0,00

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI



7 7 9 9 16 15

7 7 9 9 16 15

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 MURGIA Mario Porto Cervo Racing Team A.S.D. Mitsubishi Lancer EVO X >3000 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS 30,00

2 CANNAS Efisio Associazione Ogliastra Racing Renault Clio 2000 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS 22,50

3 Nicoletti Marco Peugeot 106 1600 16v NS 1600 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

4 Tortora Salvatore Tramonti Corse Renault Clio RS NS/2000 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00

5 BODANO Vincenzo Associazione Ogliastra Racing Peugeot 106 1600 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS 18,00

6 PERAZZONA Antonio ABC Motors Sport A.S.D. Renault Clio 2000 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00

7 Arena Michele Motor Team Nisseno Peugeot 106 NS 1600 ASS ASS 7,50 6,00 ASS ASS 13,50

8 Martinelli Joseph  -  - Peugeot 106 NS/1600 ASS ASS ASS ASS 6,00 7,50 13,50

9 Semeraro Fabio Apulia Corse Asd Citroen Saxo Vts NS 1600 ASS ASS 6,00 7,50 ASS ASS 13,50

10 Sannolla Riccardo Apulia Corse Renault 5 GT Turbo NS/2000 ASS ASS ASS ASS 7,50 5,00 12,50

11 Sannolla Massimo Apulia Corse Renault 5 GT Turbo NS/2000 ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00

12 FARA Stefano ABC Motor Sport asd Citroen Saxo VTS 1600 3,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 9,00

13 Marletta Santo Renault Clio Rs Light NS 2000 ASS ASS 4,00 5,00 ASS ASS 9,00

14 MURA Bruno Javier Citrone Saxo 1600 6,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 9,00

15 PEREZ Francesco N.C. S.r.l.s. Peugeot 106 1600 4,50 4,50 ASS ASS ASS ASS 9,00

16 Russo Mario Scuderia Giarre Corse A.S.D. Renault Sport 2.0 NS 2000 ASS ASS 5,00 4,00 ASS ASS 9,00

17 Germano' Antonino ASD Piloti Per Passione Peugeot 106 NS/1600 ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00

18 Livrano Vito Apulia Corse Renault Clio Williams NS/2000 ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 6,00

19 Sorbello Giuseppe Scuderia Giarre Corse A.S.D. Citroen Saxo Vts NS 1600 ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 6,00

20 Martino Biase Cosenza Corse A.S.D. Renault Clio 16 S Williams NS 2000 ASS ASS 2,00 2,00 0,00 0,50 4,50

21 Lisi Vito  -  - Peugeot 106 NS/1600 ASS ASS ASS ASS 2,00 1,50 3,50

22 Catania Luca Peugeot 106 NS 1400 ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 3,00

23 De Varti Pastorale Ivan Power Car Competition Renault Clio Williams NS/2000 ASS ASS ASS ASS 1,00 2,00 3,00

24 Di Bartolo Carmelo Scuderia Giarre Corse A.S.D. Citroen Saxo NS 1600 ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 2,00

25 Pugliese Domenico Apulia Corse Peugeot 106 NS/1600 ASS ASS ASS ASS 1,50 NP 1,50

26 Cosolo Giusi Fasano Corse Peugeot 106 NS/1400 ASS ASS ASS ASS 0,00 1,00 1,00

27 Brescia Michele Apulia Corse Peugeot 106 NS/1400 ASS ASS ASS ASS 0,50 0,00 0,50

28 Scigliano Carlo Cosenza Corse Renault Clio Williams NS/2000 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00

29 Pantaleo Francesco Fasano Corse Peugeot 106 NS/1400 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00

10-setData 2-apr 23-apr 14-mag

Altre informazioni 

utili 

9-lug 30-lug 20-ago 3-set

  Numero Conduttori Verificati

4-giu 25-giu
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33

Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 

26 del RDS Tivm 2023

Punti 

Totali

Punti 

Validi

7 10 16

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori  Classificati

Gara 



30 Zappalà  Giuseppe Scuderia Giarre Corse A.S.D. Peugeot 106 S16 NS 1600 ASS ASS NP NP ASS ASS 0,00

31 Dileo Giuseppe Fasano Corse Peugeot 106 NS/1400 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00

32 Marino Eugenio Donato Tirreno Motor Sport Peugeot 106 NS/1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

33 Parisi Massimiliano Scuderia Eptamotorsport Peugeot 106 NS/1400 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI



1 1 4 4 3 3

1 1 3 4 3 3

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 BUSSA Annico M.R.C. Sport Ass. Dilett. Peugeot 106 1600 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS 30,00

2 Lombardo Roberto Motor Team Nisseno Peugeot 106 Rally 16v AS 1600 ASS ASS 12,50 12,50 ASS ASS 25,00

3 Bellia Luca Motor Team Nisseno Peugeot 205 Rally AS 1400 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

4 Sannolla Giovanni Apulia Corse Renault 5 GT Turbo AS/2000 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00

5 Polizzi Placido Carmelo Catania Corse SSD Rl Citroen  Saxo Vts AS 1600 ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS 18,00

6 Perrotta Luigi  -  - Citroen Saxo AS/1600 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00

7 Belmonte Sandro Cosenza Corse Peugeot 106 AS/1400 ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00

8 Guaggenti Liborio Motor Team Nisseno Peugeot 205 1300 

Rally

AS 1400 ASS ASS 0,00 6,88 ASS ASS 6,88

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

Data 14-mag 3-set

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori Verificati 1 4 3

2-apr 23-apr 10-set4-giu 25-giu 9-lug 30-lug 20-ago
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Altre informazioni 
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8

Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 

26 del RDS Tivm 2023

Punti 

Totali

Punti 

Validi

  Numero Conduttori  Classificati

Gara 



3 3 0 0 8 8

3 3 0 0 8 8

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 PARRINO Rosario Cupra Leon TCR 18,75 18,75 ASS ASS 5,50 5,50 48,50

2 D'ANGELO Giuseppe Tramonti Corse Hiunday I30 TCR 14,06 11,81 ASS ASS 9,00 9,00 43,87

3 LOFFREDO Giovanni VW Golf GTI TCR TCR-DSG 12,75 15,00 ASS ASS 7,50 5,88 41,13

4 Savoia Francesco Gretaracing Lucania Peugeot 308 TCR TCR ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 30,00

5 Aragona Giuseppe ASD Piloti Per Passione Hyundai i30 TCR ASS ASS ASS ASS 11,25 11,25 22,50

6 Palazzo Andrea Fasano Corse VW Golf Gti TCR DSG ASS ASS ASS ASS 5,88 7,50 13,38

7 Calabrese Bruno Gretaracing Lucania Peugeot 308 TCR TCR ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00

8 Leporati Giorgio Alberto Gretaracing Lucania Peugeot 308 TCR TCR ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 6,00

9 Volini Nunzio Giuseppe  -  - Cupra Leon TCR ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

10 Maglioccola Mariano Scuderia Vesuvio Audi RS3 TCR ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

0,00

1 PARRINO Rosario Cupra Leon TCR 7,50 7,50 ASS ASS 5,00 5,00 25,00

2 D'ANGELO Giuseppe Tramonti Corse Hiunday I30 TCR 5,63 5,63 ASS ASS 6,00 6,00 23,25

3 Savoia Francesco Gretaracing Lucania Peugeot 308 TCR TCR ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00

4 Aragona Giuseppe ASD Piloti Per Passione Hyundai i30 TCR ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00

5 Calabrese Bruno Gretaracing Lucania Peugeot 308 TCR TCR ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00

6 Leporati Giorgio Alberto Gretaracing Lucania Peugeot 308 TCR TCR ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 6,00

7 Volini Nunzio Giuseppe  -  - Cupra Leon TCR ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

8 Maglioccola Mariano Scuderia Vesuvio Audi RS3 TCR ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

1 LOFFREDO Giovanni VW Golf GTI TCR TCR-DSG 7,50 7,50 ASS ASS 5,00 3,75 23,75

2 Palazzo Andrea Fasano Corse VW Golf Gti TCR DSG ASS ASS ASS ASS 3,75 5,00 8,75

0,00

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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CLASSE TCR -DSG CLASSE UNICA

11

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori  Classificati

Gara 

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 3

Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 

26 del RDS Tivm 2023

Punti 

Totali

Punti 

Validi

CLASSE TCR -CLASSE UNICA



N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI



12 13 7 7 16 15

11 11 7 7 16 15

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car

1 ARAGONA Giuseppe A.S.D. Piloti Per Passione BMW Mini Cooper S LCI 1600T 16,50 22,50 ASS ASS ASS ASS 39,00

2 PUTZU Sebastiano A.S.D. Team Autoservice Sport Renault Clio 2000 18,75 15,00 ASS ASS ASS ASS 33,75

3 Alessi Rosario Catania Corse SSD Rl Peugeot 106 Rally E1 1600 ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS 30,00

4 Tortora Alessandro Tramonti Corse Peugeot 106 Turbo 1600 T ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 30,00

5 COGHE Giovanni A.S.D. Team Autoservice Sport Citroen Saxo 1600 13,50 8,63 ASS ASS 3,50 3,50 29,13

6 SALARIS Felice A.S.D. Team Autoservice Sport Peugeot 208 1600 15,00 12,75 ASS ASS ASS ASS 27,75

7 ANGIUS Paolo A.S.D. Team Autoservice Sport Renault 5 GTT 1600T 13,13 11,63 ASS ASS ASS ASS 24,75

8 Magliano Valerio Tramonti Corse Peugeot 106 1600 ASS ASS ASS ASS 11,00 10,00 21,00

9 Ragusa Pietro Catania Corse Ssd Rl Renault 5 GT Turbo 1600 T ASS ASS ASS ASS 11,25 9,00 20,25

10 Anzalone Maurizio Motor Team Nisseno Renault Renault Clio 

Rs

E1 2000 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

11 Ponticello Nunzio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Peugeot 106 Xsi E1 1400 ASS ASS 11,00 8,75 ASS ASS 19,75

12 Tomaselli Domenico Peugeot 106 Rallye E1 1400 ASS ASS 8,75 11,00 ASS ASS 19,75

13 Micoli Vitantonio Apulia Corse Renault 5 GT Turbo 1600 T ASS ASS ASS ASS 8,00 11,25 19,25

14 Di Giuseppe Roberto Adriatica Competition Alfa Romeo 155 GTA >3000 ASS ASS ASS ASS 9,00 8,00 17,00

15 Monastra Giuseppe Peugeot 106 S16 E1 1600 ASS ASS 7,75 7,75 ASS ASS 15,50

16 CAMPUS Gerolamo Magliona Motorsport A.S.D. Fiat Uno T 1600T 9,00 5,25 ASS ASS ASS ASS 14,25

17 PALOMBA Raimondo A.S.D. Racing Team Sorso Renault 5 GTT 1600T 6,75 6,75 ASS ASS ASS ASS 13,50

18 RIU Giovanni Fiat Uno 1600 7,88 5,25 ASS ASS ASS ASS 13,13

19 Cariola Alfio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Peugeot 106 E1 1400 ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00

20 LAI Marco Fiat Uno 1600 0,00 12,00 ASS ASS ASS ASS 12,00

21 MASALA Paul ABC Motors Sport A.S.D. Fiat 127 1150 NP 11,25 ASS ASS ASS ASS 11,25

22 Gabry Driver Ro Racing Renault Clio RS 2000 ASS ASS ASS ASS 4,50 6,50 11,00

23 Forte Giuseppe Cosenza Corse Renault Clio Sport 1600 ASS ASS ASS ASS 5,25 5,25 10,50

24 Sparti Giuseppe Scuderia Giarre Corse A.S.D. Peugeot 205 Rallye E1 1600 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

25 Giordano Pietro Belfiore Tramonti Corse Skoda Octavia 3000 ASS ASS ASS ASS 4,50 3,50 8,00

26 Semeraro Fabio Apulia Corse Mini Cooper S 1600 T ASS ASS ASS ASS 3,50 4,50 8,00

27 Caporaso Saverio Apulia Corse Ford Sierra CSW >3000 ASS ASS ASS ASS 3,75 3,75 7,50

28 SALARIS Roberto A.S.D. Team Autoservice Sport Renault Clio 2000 5,25 0,00 ASS ASS ASS ASS 5,25

29 Ricco Giovanni  -  - Citroen C1 1150 M ASS ASS ASS ASS 2,50 2,50 5,00
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La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 26 del RDS Tivm 2023

Gr/ClConduttore



30 Martucci Donato  -  - Renault 5 GT Turbo 1600 T ASS ASS ASS ASS 2,00 2,00 4,00

31 BACCI Matteo Alfa Romeo Giulietta 3000 NP NP ASS ASS 1,88 1,88 3,75

32 De Giuseppe Raffaele  -  - Bmw 320 e46 2000 ASS ASS ASS ASS 1,88 1,88 3,75

33 Comegna Giacomo Scuderia Vesuvio Ford Escort CSW >3000 ASS ASS ASS ASS 3,00 NP 3,00

34 CASTI Riccardo Racing Experience Team A.S.D. Ford Sierra CW >3000 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

35 Consoli Giuseppe Catania Corse SSD Rl Fiat 127 E1 1150 ASS ASS NP NP ASS ASS 0,00

36 FREITAG Harald Scuderia Racing Team Merano Opel Kadett C GTE 3000 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

37 GIANNOTTI Federico BMW Mini Cooper S LCI 1600T NP 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00

38 SANNA Giovanni Fiat Cinquecento 1400 NP 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00

39 SPANU Claudio A.S.D. Racing Team Sorso Peugeot 208 1600 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

40 D'acri Davide  -  - Citroen Saxo VTS 1600 ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

0,00

0,00

1 MASALA Paul ABC Motors Sport A.S.D. Fiat 127 1150 NP 7,50 ASS ASS ASS ASS 7,50

2 Consoli Giuseppe Catania Corse SSD Rl Fiat 127 1150 ASS ASS NP NP ASS ASS 0,00

0,00

1 Ricco Giovanni  -  - Citroen C1 1150 M ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

1 Tomaselli Domenico Peugeot 106 Rallye E1 1400 ASS ASS 7,50 10,00 ASS ASS 17,50

2 Ponticello Nunzio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Peugeot 106 Xsi E1 1400 ASS ASS 10,00 7,50 ASS ASS 17,50

3 Cariola Alfio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Peugeot 106 E1 1400 ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00

4 SANNA Giovanni Fiat Cinquecento 1400 NP 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00

1 COGHE Giovanni A.S.D. Team Autoservice Sport Citroen Saxo 1600 15,00 11,25 ASS ASS 6,00 6,00 38,25

2 RIU Giovanni Fiat Uno 1600 11,25 9,00 ASS ASS ASS ASS 20,25

3 Alessi Rosario Catania Corse SSD Rl Peugeot 106 Rally E1 1600 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

4 Magliano Valerio Tramonti Corse Peugeot 106 1600 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00

5 Forte Giuseppe Cosenza Corse Renault Clio Sport 1600 ASS ASS ASS ASS 7,57 7,50 15,07

6 LAI Marco Fiat Uno 1600 0,00 15,00 ASS ASS ASS ASS 15,00

7 Monastra Giuseppe Peugeot 106 S16 E1 1600 ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00

8 Sparti Giuseppe Scuderia Giarre Corse A.S.D. Peugeot 205 Rallye E1 1600 ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00

9 SPANU Claudio A.S.D. Racing Team Sorso Peugeot 208 1600 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

10 D'acri Davide  -  - Citroen Saxo VTS 1600 ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

0,00

1 PUTZU Sebastiano A.S.D. Team Autoservice Sport Renault Clio 2000 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00

2 Anzalone Maurizio Motor Team Nisseno Renault Renault Clio Rs E1 2000 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

3 Gabry Driver Ro Racing Renault Clio RS 2000 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

4 De Giuseppe Raffaele  -  - Bmw 320 e46 2000 ASS ASS ASS ASS 3,75 3,75 7,50

5 SALARIS Roberto A.S.D. Team Autoservice Sport Renault Clio 2000 5,63 0,00 ASS ASS ASS ASS 5,63

1 ARAGONA Giuseppe A.S.D. Piloti Per Passione BMW Mini Cooper S LCI 1600T 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS 30,00

2 ANGIUS Paolo A.S.D. Team Autoservice Sport Renault 5 GTT 1600T 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS 22,50

3 Tortora Alessandro Tramonti Corse Peugeot 106 Turbo 1600 T ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00

4 CAMPUS Gerolamo Magliona Motorsport A.S.D. Fiat Uno T 1600T 9,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 16,50

5 PALOMBA Raimondo A.S.D. Racing Team Sorso Renault 5 GTT 1600T 7,50 9,00 ASS ASS ASS ASS 16,50

1150

1400

1600

2000

1600 T

1150 MOTO



6 Ragusa Pietro Catania Corse Ssd Rl Renault 5 GT Turbo 1600 T ASS ASS ASS ASS 7,50 6,00 13,50

7 Micoli Vitantonio Apulia Corse Renault 5 GT Turbo 1600 T ASS ASS ASS ASS 6,00 7,50 13,50

8 Semeraro Fabio Apulia Corse Mini Cooper S 1600 T ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

9 Martucci Donato  -  - Renault 5 GT Turbo 1600 T ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00

10 GIANNOTTI Federico BMW Mini Cooper S LCI 1600T NP 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00

1 SALARIS Felice A.S.D. Team Autoservice Sport Peugeot 208 1600 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS 30,00

2 BACCI Matteo Alfa Romeo Giulietta 3000 7,50 9,00 ASS ASS 3,75 3,75 24,00

3 Giordano Pietro Belfiore Tramonti Corse Skoda Octavia 3000 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

4 FREITAG Harald Scuderia Racing Team Merano Opel Kadett C GTE 3000 NP 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00

1 Di Giuseppe Roberto Adriatica Competition Alfa Romeo 155 GTA >3000 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,00

2 Caporaso Saverio Apulia Corse Ford Sierra CSW >3000 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00

3 Comegna Giacomo Scuderia Vesuvio Ford Escort CSW >3000 ASS ASS ASS ASS 6,00 NP 6,00

4 CASTI Riccardo Racing Experience Team A.S.D. Ford Sierra CW >3000 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

3000

oltre 3000



2 1 3 3 1

2 2 3 3 1 1

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 GRAMENZI Marco Adriatica Competition S.r.l. Zytec 4c >3000 15,00 NP ASS ASS 12,50 12,50 40,00

2 TICCI Gianluca Sport Favale 07 A.S.D. Fiat X1/9 2000 18,75 18,75 ASS ASS ASS ASS 37,50

3 Fallico Orazio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Suzuki  Fiat 126 1150 ASS ASS 12,50 9,38 ASS ASS 21,88

4 Giunta Salvatore Suzuki 126bis 1150 ASS ASS 9,38 12,50 ASS ASS 21,88

5 Cosentino Luigi Fiat X1/9 1600 ASS ASS 8,50 8,50 ASS ASS 17,00

0,00

1 Fallico Orazio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Suzuki  Fiat 126 1150 ASS ASS 5,00 3,75 ASS ASS 8,75

2 Giunta Salvatore Suzuki 126bis 1150 ASS ASS 3,75 5,00 ASS ASS 8,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cosentino Luigi Fiat X1/9 1600 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

0,00

0,00

0,00

1 TICCI Gianluca Sport Favale 07 A.S.D. Fiat X1/9 2000 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 GRAMENZI Marco Adriatica Competition S.r.l. Zytec 4c >3000 5,00 NP ASS ASS 5,00 5,00 15,00

0,00

0,00

  Numero Conduttori Partiti 

20-ago30-lug

  Numero Conduttori Verificati

Data 2-apr 23-apr

2 3

3-set 10-set25-giu14-mag 4-giu 9-lug

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2023   ZONA SUD

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI  GRUPPO E2 SH
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6

Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 

26 del RDS Tivm 2023

Punti 

Totali

Punti 

Validi

Altre informazioni 

utili 

1

  Numero Conduttori  Classificati

Gara 

1150

1400

1600

2000

3000



0,00

0,00

0,00

oltre 3000



8 8 0 0 8 8

8 8 0 0 8 8

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 PERUGGINI Lucio Ro Racing A.S.D. Ferrari 488 Challenge Evo GT SUPER CUP 22,50 22,50 ASS ASS 15,00 12,50 72,50

2 MONTAGNA Francesco Scuideria Valle D'Itria S.S.D.R.L. Lamborghini Huracan GT SUPER CUP 14,63 14,63 ASS ASS 9,75 9,75 48,75

3 NAPPI Pietro Scuderia Vesuvio A.S.D. Aston Martin Vantage AMR GT3 15,00 15,00 ASS ASS 5,88 5,88 41,75

4 RAGAZZI Roberto Superchallenge srl Ferrari 488 Challenge GT Super Cup 12,00 12,00 ASS ASS ASS ASS 24,00

5 Iacoangeli Marco Vimotorsport Bmw  Z4 GT3 GT3 ASS ASS ASS ASS 10,00 12,50 22,50

6 MORATELLI Matteo Vmotorsport A.S.D. Ferrari 488 Challenge Evo GT SUPER CUP 6,75 9,75 ASS ASS ASS ASS 16,50

7 CIMINO Vincenzo Superchallenge S.r.l. Ferrari 458 Challenge GT CUP 7,31 8,25 ASS ASS ASS ASS 15,56

8 MELA Giorgio Porto Cervo Racing Team A.S.D. Ferrari F458 GT CUP 9,75 5,81 ASS ASS ASS ASS 15,56

9 Leogrande Francesco Fasano Corse Porsche 911 GT3 Cup 991.2GT CUP ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00

10 Angrisano Antonio  -  - Lamborghini Huracan Super TrofeoGT SUPER CUP ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 11,00

11 ADRAGNA Matteo Porsche 991.2 GT3 CUP GT Super Cup 5,25 5,25 ASS ASS ASS ASS 10,50

12 Mauro Gabriele Ro Racing Porsche 911 GT3 Cup 997 GT CUP ASS ASS ASS ASS 4,88 3,88 8,75

13 Pace Vito Giuseppe Fasano Corse Porsche 911 GT3 Cup 996 GTS ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00

0,00

0,00

0,00

1 CIMINO Vincenzo Superchallenge S.r.l. Ferrari 458 Challenge GT CUP 5,63 7,50 ASS ASS ASS ASS 13,13

2 MELA Giorgio Porto Cervo Racing Team A.S.D. Ferrari F458 GT CUP 7,50 5,63 ASS ASS ASS ASS 13,13

3 Leogrande Francesco Fasano Corse Porsche 911 GT3 Cup 991.2GT CUP ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

4 Mauro Gabriele Ro Racing Porsche 911 GT3 Cup 997 GT CUP ASS ASS ASS ASS 3,75 3,75 7,50

0,00

0,00

1 PERUGGINI Lucio Ro Racing A.S.D. Ferrari 488 Challenge Evo GT SUPER CUP 15,00 15,00 ASS ASS 10,00 10,00 50,00

2 MONTAGNA Francesco Scuideria Valle D'Itria S.S.D.R.L. Lamborghini Huracan GT SUPER CUP 11,25 11,25 ASS ASS 7,50 7,50 37,50

3 RAGAZZI Roberto Superchallenge srl Ferrari 488 Challenge GT Super Cup 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS 18,00

4 MORATELLI Matteo Vmotorsport A.S.D. Ferrari 488 Challenge Evo GT SUPER CUP 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00

5 ADRAGNA Matteo Porsche 991.2 GT3 CUP GT Super Cup 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 12,00

20-ago 3-set 10-set

  Numero Conduttori Verificati 8 0 8

2-apr 23-apr 14-mag 4-giu 25-giu 9-lug 30-lug

  Numero Conduttori Partiti 

Data

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2023   ZONA SUD

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI GRUPPO GT
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Totali

24-set 1-ott

GT Cup

GT Super Cup

Altre informazioni 

utili 

16

Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 

26 del RDS Tivm 2023

Punti 

Totali

Punti 

Validi

  Numero Conduttori  Classificati

Gara 



6 Angrisano Antonio  -  - Lamborghini Huracan Super TrofeoGT SUPER CUP ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00

0,00

1 NAPPI Pietro Scuderia Vesuvio A.S.D. Aston Martin Vantage AMR GT3 7,50 7,50 ASS ASS 3,75 3,75 22,50

2 Iacoangeli Marco Vimotorsport Bmw  Z4 GT3 GT3 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

0,00

1 Pace Vito Giuseppe Fasano Corse Porsche 911 GT3 Cup 996 GTS ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

0,00

0,00

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

GT3

GTS



4 4 3 2 6 6

4 4 3 2 6 6

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 IAQUINTA Rosario Best Lap SSD Osella PA21/S 3000 22,50 22,50 ASS ASS 15,00 15,00 75,00

2 SCARAFONE Aòberto Vmotorsport A.S.D. Osella PA21/P 3000 16,88 16,88 ASS ASS 11,25 11,25 56,25

3 Marinelli Orazio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Honda Norma M20 FC 3000 ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS 30,00

4 Sagone Messana Dario Maria Honda Pa 21 3000 ASS ASS 11,25 11,25 ASS ASS 22,50

5 FILIPPETTI Daniele asd 5 Speed Ligier JS 51 3000 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS 18,00

6 Giorgio Gianfranco  -  - Tatuus Py012 3000 ASS ASS ASS ASS 9,00 9,00 18,00

7 CAPUCCI Marco Best Lap SSD Osella PA21/S 3000 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00

8 Ferrazzano Giacomo  -  - Osella PA21/S 3000 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00

9 Ottomano Rocco  -  - Osella PA21/S 3000 ASS ASS ASS ASS 6,00 4,50 10,50

10 De Crescenzo Gianluca  -  - Osella PA21/S 3000 ASS ASS ASS ASS 4,50 6,00 10,50

11 Spinnato Francesco Honda Js49 2000 3000 ASS ASS 9,00 NP ASS ASS 9,00

0,00

1 IAQUINTA Rosario Best Lap SSD Osella PA21/S 3000 15,00 15,00 ASS ASS 10,00 10,00 50,00

2 SCARAFONE Aòberto Vmotorsport A.S.D. Osella PA21/P 3000 11,25 11,25 ASS ASS 7,50 7,50 37,50

3 Marinelli Orazio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Honda Norma M20 FC 3000 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

4 FILIPPETTI Daniele asd 5 Speed Ligier JS 51 3000 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS 18,00

5 CAPUCCI Marco Best Lap SSD Osella PA21/S 3000 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00

6 Sagone Messana Dario Maria Honda Pa 21 3000 ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00

7 Giorgio Gianfranco  -  - Tatuus Py012 3000 ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00

8 Ferrazzano Giacomo  -  - Osella PA21/S 3000 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

9 Ottomano Rocco  -  - Osella PA21/S 3000 ASS ASS ASS ASS 4,00 3,00 7,00

10 De Crescenzo Gianluca  -  - Osella PA21/S 3000 ASS ASS ASS ASS 3,00 4,00 7,00

11 Spinnato Francesco Honda Js49 2000 3000 ASS ASS 6,00 NP ASS ASS 6,00

0,00

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

2-apr 23-apr 30-lug

  Numero Conduttori Verificati

Data

4 3 6

10-set14-mag 4-giu 25-giu 9-lug 20-ago 3-set
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24-set 1-ott

3000

Altre informazioni 

utili 

13

Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 

26 del RDS Tivm 2023

Punti 

Totali

Punti 

Validi

  Numero Conduttori  Classificati

Gara 

  Numero Conduttori Partiti 



N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI



0 0 1 1 0 0

0 0 1 1 0 0

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 Sulsenti Mirko Radical prosport Evo 2 TM-SC ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

2 ANGIOJ Fabio Radical Prosport TM-SC NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI
L
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CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI  GRUPPO TM -SC
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10-set 24-set 1-ott25-giu 9-lug 30-lug 20-ago 3-setData 2-apr 23-apr 14-mag 4-giu

TM- SC  Classe unica

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori  Classificati

Gara 
Conduttore

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 1 1 0

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 

26 del RDS Tivm 2023

Punti 

Totali

Punti 

Validi



12 11 7 7 17 17

12 10 7 7 17 15

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 FAGGIOLI Simone Best Lap ssd Norma M20 FC 3000 22,50 22,50 ASS ASS 15,00 15,00 75,00

2 FAZZINO Luigi Fazzino Motorsport S.r.l. Osella PA 2000 Turbo 2000 14,63 18,75 12,50 12,50 11,00 NP 69,38

3 CARUSO Franco Best Lap ssd Nova Proto NP01 3000 11,63 14,63 10,00 10,00 11,25 5,38 62,88

4 LOMBARDI Achille Vmotorsport A.S.D. Osella PA 21 4C turbo 2000 18,75 0,00 ASS ASS 6,00 15,00 39,75

5 GOSIO Virgilio Nova Proto NP03 1600(1150) 12,00 11,63 ASS ASS 3,75 7,00 34,38

6 CHINNICI Giu.Alberto Osella PA21 JRB 1600(1150) 6,75 9,00 11,00 0,00 2,50 3,00 32,25

7 GENTILE Dario Osella PA21/S 2000 4,50 8,63 6,88 7,88 ASS ASS 27,88

9 TORSELLINI Mirko Nuova proto NP 03 1600 8,63 15,00 ASS ASS ASS ASS 23,63

10 Cassibba Samuele Mirko Scuderia Ateneo Motorsport Nova Proto NP01 

Sinergy V8

2000 ASS ASS ASS ASS 7,75 11,25 19,00

11 Cassibba Giovanni Scuderia Ateneo Motorsport Zytek Osella Pa 30 E2SC 3000 ASS ASS 5,88 6,88 2,00 3,50 18,25

La Spina Alessandro Scuderia Giarre Corse A.S.D. Kawasaki 1100 Club 

Sport

1600(1150) ASS ASS 6,75 9,00 ASS ASS 15,75

12 Caruso Luca CST Sport Osella Pa21 Evo E2SC 2000 ASS ASS NP NP 4,50 9,00 13,50

13 MERLI Christian Vimotorsport asd Osella PA 21 4C turbo 2000 12,00 NP ASS ASS ASS ASS 12,00

14 Rotolo Antonino CST Sport Suzuki Hayabusa Pa 

21/jr

1600(1400) ASS ASS 5,00 6,75 ASS ASS 11,75

15 DALL'OGLIO Alberto Nuova proto NP 03 1600(1150) 5,25 6,00 ASS ASS ASS ASS 11,25

16 Carbone Tommaso Scuderia Vesuvio Osella PA21/S 2000 ASS ASS ASS ASS 3,50 5,50 9,00

17 Conticelli Francesco  -  - Nova Proto NP01 3000 ASS ASS ASS ASS 8,00 NP 8,00

18 Crescenza Arcangelo  -  - Osella PA2000 Turbo 2000 ASS ASS ASS ASS 2,00 6,00 8,00

19 Carbone Michele Scuderia Vesuvio Osella PA21 JRB 1600(1600) ASS ASS ASS ASS 3,00 4,75 7,75

20 CANNONI Giovanni A.S.D. Racing Team Sorso Elia Avrio 1600 3,00 4,50 ASS ASS ASS ASS 7,50

21 Lisi Giovanni  -  - Osella PA21 JRB 1600(1150) ASS ASS ASS ASS 6,00 1,50 7,50

22 CARBONI Domenico Osella PA21 JRB 1600 2,25 3,00 ASS ASS ASS ASS 5,25

23 Conticelli Vincenzo  -  - Osella PA30 3000 ASS ASS ASS ASS 2,50 2,50 5,00

24 Raiti Martina Scuderia Trapani Corse Osella PA21 JRB 1600 ASS ASS ASS ASS 2,00 2,50 4,50

25 Greco Gabriele Casarano Rally Team Elia Avrio St09 1600(1400) ASS ASS ASS ASS 1,50 2,00 3,50

26 COSTA Andrea Osella PA30 2000 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

27 GRAZZINI Daniele Nova Proto NP03 1600(1150) ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

28 SATTA Marco Porto Cervo Racing Team asd Nova Proto NP01 2000 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

13 ULIVI Marco Nova Proto NP03 1150 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

9-lug 30-lug2-apr 23-apr 14-mag 4-giu 3-set 10-set

  Numero Conduttori Verificati 15 8 17

Data 20-ago25-giu
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24-set 1-ott

40

Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 

26 del RDS Tivm 2023

Punti 

Totali

Punti 

Validi

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori  Classificati

Gara 

Altre informazioni 

utili 



14 VACCA Giuseppe Osella PA30 3000 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

0,00

0,00

1 GOSIO Virgilio Nova Proto NP03 1150 15,00 11,25 ASS ASS 7,50 10,00 43,75

2 CHINNICI Giu.Alberto Osella PA21 JRB 1150 6,75 9,00 10,00 0,00 5,00 6,00 36,75

3 TORSELLINI Mirko Nuova proto NP 03 1150 11,25 15,00 ASS ASS ASS ASS 26,25

4 La Spina Alessandro Scuderia Giarre Corse A.S.D. Kawasaki 1100 Club 

Sport

E2SC 1600 ASS ASS 7,50 10,00 ASS ASS 17,50

5 DALL'OGLIO Alberto Nuova proto NP 03 1150 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00

6 Rotolo Antonino CST Sport Suzuki Hayabusa Pa 

21/jr

E2SC 1600 ASS ASS 6,00 7,50 ASS ASS 13,50

7 Carbone Michele Scuderia Vesuvio Osella PA21 JRB 1600(1600) ASS ASS ASS ASS 6,00 7,50 13,50

8 Lisi Giovanni  -  - Osella PA21 JRB 1600(1150) ASS ASS ASS ASS 10,00 3,00 13,00

9 CANNONI Giovanni A.S.D. Racing Team Sorso Elia Avrio 1400 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 12,00

10 CARBONI Domenico Osella PA21 JRB 1150 4,50 4,50 ASS ASS ASS ASS 9,00

11 Raiti Martina Scuderia Trapani Corse Osella PA21 JRB 1600 ASS ASS ASS ASS 4,00 5,00 9,00

13 Greco Gabriele Casarano Rally Team Elia Avrio St09 1600(1400) ASS ASS ASS ASS 3,00 4,00 7,00

14 GRAZZINI Daniele Nova Proto NP03 1150 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00

0,00

1 FAZZINO Luigi Fazzino Motorsport S.r.l. Osella PA 2000 Turbo 2000 11,25 15,00 5,00 5,00 10,00 NP 46,25

2 LOMBARDI Achille Vmotorsport A.S.D. Osella PA 21 4C turbo 2000 15,00 0,00 ASS ASS 6,00 10,00 31,00

3 GENTILE Dario Osella PA21/S 2000 7,50 11,25 3,75 3,75 ASS ASS 26,25

4 Cassibba Samuele Mirko Scuderia Ateneo Motorsport Nova Proto NP01 

Sinergy V8

2000 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 15,00

5 Caruso Luca CST Sport Osella Pa21 Evo E2SC 2000 ASS ASS NP NP 5,00 6,00 11,00

6 MERLI Christian Vimotorsport asd Osella PA 21 4C turbo 2000 9,00 NP ASS ASS ASS ASS 9,00

7 Carbone Tommaso Scuderia Vesuvio Osella PA21/S 2000 ASS ASS ASS ASS 4,00 5,00 9,00

8 Crescenza Arcangelo  -  - Osella PA2000 Turbo 2000 ASS ASS ASS ASS 3,00 4,00 7,00

9 COSTA Andrea Osella PA30 2000 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

0,00

1 FAGGIOLI Simone Best Lap ssd Norma M20 FC 3000 15,00 15,00 ASS ASS 10,00 10,00 50,00

2 CARUSO Franco Best Lap ssd Nova Proto NP01 3000 11,25 11,25 5,00 5,00 7,50 7,50 47,50

3 Cassibba Giovanni Catania Corse SSD Rl Zytek Osella Pa 30 E2SC 3000 ASS ASS 3,75 3,75 4,00 6,00 17,50

4 Conticelli Vincenzo  -  - Osella PA30 3000 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

5 Conticelli Francesco  -  - Nova Proto NP01 3000 ASS ASS ASS ASS 6,00 NP 6,00

6 VACCA Giuseppe Osella PA30 3000 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

7 SATTA Marco Porto Cervo Racing Team A.S.D. Norma M20 FC 3000 NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

1600

2000

3000



0 0 3 3 0 0

0 0 3 3 0 0

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 Carfì Giovanni Orazio Motor Team Nisseno Renault Tatuus TM-SS 2000 ASS ASS 10,00 7,50 ASS ASS 17,50

2 Maccarrone Orazio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Suzuki Cp-7 TM -SS ASS ASS 7,50 10,00 ASS ASS 17,50

3 D'Antoni Manuel Rally Team New Turbomark 

S.S.D. A R

Yamaha Formula 

Arcobaleno 1000

TM-SS 1000 ASS ASS 7,50 6,00 ASS ASS 13,50

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 
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Punti 

Totali

Punti 

Validi

TM- SC  Classe unica

3

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori  Classificati

24-set

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 0 3 0

Gara 
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2-apr 23-apr 14-mag 4-giu 25-giu

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2023   ZONA SUD

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI  GRUPPO TM -SS

P
o
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.
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Totali

Data

G
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B

A
R

IE



3 3 3 3 1 1

3 3 3 3 1 1

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 DEGASPERI Diego Vimotorsport asd Osella FA30 3000 18,75 18,75 ASS ASS ASS ASS 37,50

2 FARRIS EmaN. Sergio Ro Racing A.S.D. Wolf 1600(1150) 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS 30,00

3 Camilleri Darren Tatuus Honda 2000 ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS 30,00

4 Cardone Antonio  -  - Wolf GB08 Thunder 1600(1150) ASS ASS ASS ASS 12,50 12,50 25,00

5 BOTTURA Adolfo Formula 3000 3000 11,81 11,81 ASS ASS ASS ASS 23,62

6 Pappalardo Davide Renault Formula 2000 2000 ASS ASS 11,25 11,25 ASS ASS 22,50

7 Deidun Ivan Paul Tatuus Renault 2000 ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS 18,00

8 Marino Angelo Speed Motor Lola B99/50 3000 ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

0,00

1 FARRIS EmaN. Sergio Ro Racing A.S.D. Wolf 1600(1150) 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00

2 Cardone Antonio  -  - Wolf GB08 Thunder 1600(1150) ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00

0,00

0,00

1 Camilleri Darren Tatuus Honda 2000 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

2 Pappalardo Davide Renault Formula 2000 2000 ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00

3 Deidun Ivan Paul Tatuus Renault 2000 ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 12,00

0,00

0,00

0,00

1 DEGASPERI Diego Vimotorsport asd Osella FA30 3000 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00

2 BOTTURA Adolfo Formula 3000 3000 5,63 5,63 ASS ASS ASS ASS 11,25

3 Marino Angelo Speed Motor Lola B99/50 3000 ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00

0,00

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

3

23-apr 14-mag 3-set 10-set30-lug 20-ago

Totali

24-set 1-ott

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2023   ZONA SUD

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI  GRUPPO E2 SS 
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.
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Altre informazioni 

utili 
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4-giu 9-lug

2
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  Numero Conduttori  Classificati

Data 2-apr

1600

2000

3000

8

Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 
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Punti 

Totali

Punti 

Validi

Gara 

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 

3



N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI



4 4 7 7 10 9

4 4 7 7 10 9

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura  Car Car

1 FAZZINO Luigi Fazzino Motorsport S.r.l. Osella PA 2000 Turbo 2000 14,63 18,75 12,50 12,50 6,00 NP 64,38

2 PRANTL Selina Racing Team Merano BMW Mini Cooper s RSTB 1.65 5,25 22,50 ASS ASS 6,00 7,50 41,25

3 SALARIS Felice A.S.D. Team Autoservice Sport Peugeot 208 1600 15,00 12,75 ASS ASS ASS ASS 27,75

4 LEONARDI Leonardo BMW Mini Cooper s RSTB 1.65 13,50 13,50 ASS ASS ASS ASS 27,00

5 Vattiato Francesco Pio Scuderia Giarre Corse A.S.D. Renault Clio RS Cup RS CUP2 ASS ASS 11,25 9,00 ASS ASS 20,25

6 Nicoletti Marco Peugeot 106 1600 16v NS 1600 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

7 Cosentino Luigi Fiat X1/9 1600 ASS ASS 8,50 8,50 ASS ASS 17,00

8 De Nuccio Salvatore  -  - Mini John Cooper Works RSTurbo Cup ASS ASS ASS ASS 7,50 6,00 13,50

9 Castronovo Antonio Motor Team Nisseno Renault Clio RS Cup RS CUP2 ASS ASS 0,00 11,25 ASS ASS 11,25

10 Brunetti Christian Apulia Corse A.S.D. Peugeot 106 GTI RS 1.6 ASS ASS 5,75 4,00 0,00 0,00 9,75

19 Germano' Antonino ASD Piloti Per Passione Peugeot 106 NS/1600 ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 8,00

6 ROSA Gerardo Peugeot 106 RSP 1.4 4,00 4,00 ASS ASS 0,00 0,00 8,00

19 Canarozzo Eugenio Peugeot 106 Rally RS 1.6 ASS ASS 2,00 0,00 ASS ASS 2,00

17 Medaglia Stefano Cosenza Corse Honda Civic Type R RSP 2.0 ASS ASS ASS ASS 0,50 1,50 2,00

31 Carbone Michele Scuderia Vesuvio Osella PA21 JRB 1600(1600) ASS ASS ASS ASS 0,00 1,00 1,00

19 BACCI Matteo Alfa Romeo Giulietta 3000 NP NP ASS ASS 0,00 0,00 0,00

5 Aquila Antonio Cosenza Corse Peugeot 106 RS 1.6 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

25-giu 10-set3-set9-lug 30-lug 20-agoData 2-apr 23-apr 14-mag 4-giu

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2023   ZONA SUD

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI  UNDER 25
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Totali

24-set 1-ott

Altre informazioni 

utili 

21

Conduttore La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi come da art. 
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Punti 

Totali

Punti 

Validi

10  Numero Conduttori Verificati 4 7

  Numero Conduttori  Classificati

Gara 

  Numero Conduttori Partiti 


